



تاریخ
۱۷
اردیبهشت
۱۳۹۷
دوشنبه

معاون فنی و عمرانی شهردار شیراز:

پروژه‌های عمرانی باید ارتقا‌دهنده

کیفیت زندگی شهروندان باشد



معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: پروژه‌های عمرانی شیراز باید مشکل در پل غدیر، شاخص‌های کیفیت در زندگی شهروندان شود. تقاطع غیرهمسطح شهیدان اوجی، تونل سعدی و تقاطع غیرهمسطح شهدای پوندن را در این منطقه به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز، حسین آرگیو در بازدید از منطقه بازدید با تأکید بر اینکه پروژه‌های عمرانی شیراز باید موجب ارتقای شاخص‌های کیفیت در زندگی شهروندان شود، اظهار کرد: نگاه انسان‌محور یعنی اجرای پروژه‌های باکیفیت و تأثیرگذار در زندگی مردم.

وی با اشاره به اینکه برخی تقاطع‌های غیرهمسطح در شیراز علیرغم هزینه‌های زیاد توانسته برخی مشکلات را حل کند اما مشکلات جدیدی را به وجود آورده است، خاطرنشان کرد: نمی‌خواهیم آن راه ادامه پیدا کند؛ پروژه‌های نیمه‌تمام باید تکمیل شود؛ اما برطرف شدن درصد زیادی از مشکلات به اولویت است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز بیان‌اینکه امروز معتقد به کیفیت در پروژه‌های عمرانی و پاسخگو بودن آن طرح عمرانی تا سال‌های آینده هستیم، تصریح کرد: برخی افراد مسألتی درباره پروژه‌های عمرانی را معترضانه مطرح می‌کنند تا القا کنند شهرداری قصد دارد پروژه‌ای متوقف شود یا به سرانجام نرسد! معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز رفع مشکل در پل غدیر، تقاطع غیرهمسطح شهیدان اوجی، تونل سعدی و تقاطع غیرهمسطح شهدای پوندن را در این منطقه مورداداره قرارداد و بر تکمیل فاز دوم بوستان نماز برای افتتاح در هفته دولت امسال تأکید کرد.
در اجرای پروژه‌ها نباید فدای سرعت در اجرای پروژه و افتتاح پُر سروصدا و زودتر از موعد شود که مشکلات به آیندگان انتقال یابد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به اینکه سال گذشته بخصوص در شش ماه اول، برخی مناطق از بودجه انحراف داشته‌اند، اظهار کرد: تأکید شهردار این است که باید بر اساس برنامه‌بودجه عمل شود، البته‌کندی در کار هم قابل‌قبول نیست و شبانه‌روز دغدغه‌ای جز بهینه‌سازی پروژه‌ها نداریم.

آرگیو بایان اینکه با تأکید شهردار شیراز سعی داریم امسال، نهضت آسفالت را راه‌اندازی کنیم معاون شهرداری شیراز با تأکید بر اینکه هیچ بهانه‌ای از سوی هیچ‌کس برای زیر پا گذاشتن کیفیت و بودج ندارد، گفت: پروژه‌های عمرانی آینه تمام نمای وجدان مهندسان و مدیران شهری است و آیندگان دراین‌باره به قضاوت خواهند نشست.

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس مطرح کرد:

استفاده شهروندان از بام منازل خود جهت تولید و فروش انرژی سبز

معاون بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: عموم شهروندان با استفاده از بام منازل خود، امکان تولید و فروش انرژی سبز و پاک خورشیدی را دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس حمیدرضا جلاپر در این رابطه گفت: انرژی پاک و تجدیدپذیر خورشید به‌عنوان یک منبع بی‌پایان انرژی می‌تواند حل‌کننده مشکلات موجود درزمینه انرژی و محیط‌زیست بوده و برای استان ما که آفتاب زیادی دارد، بسیار به‌صرفه است. وی عدم نیاز به سرمایه‌گذاری توسط دولت در امر تولید انرژی، کاهش تلفات انرژی و درنتیجه کاهش تولید آلاینده‌های محیط‌زیستی را از نتایج تولید پراکنده و پاک انرژی از طریق نصب پنل های خورشیدی عنوان کرد. جلاپر در بخشی دیگر از سخنان خود فارس را استانی مناسب جهت سرمایه‌گذاری در تولید انرژی سبز عنوان کرد و بیان داشت: درحال حاضر ۹۹ نیروگاه تولید برق پاک و سبز خورشیدی در استان فارس در حال فعالیت می‌باشند که این تعداد نیروگاه توانسته‌اند به میزان ۳۶۵ هزار کیلووات ساعت تولید انرژی نمایند.

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری:

شیراز شعر شهرهای جهان است

شهرداری شیراز به مناسبت روز شیراز از دو کتاب «بر فراز آسمان شیراز» و «رخداد مرگ به روایت هنر» رونمایی کرد.

رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری سازمان میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری کشور در مراسم رونمایی از دو کتاب «بر فراز آسمان شیراز» و «رخداد مرگ به روایت هنر» گفت: همه می‌گویند شیراز شعر شاعران است اما به نظر من شیراز شعر شهر است و این شعر شهر بودن یک ثروت و هویت خاص شهری برای شیراز محسوب می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، بهشتی در این آیین که به مناسبت روز شیراز برگزار شد با تأکید بر اینکه برگزاری روز و هفته شیراز باید بهانه‌ای برای بازشناسی زوایای مختلف این شهر باشد، گفت: در دهه‌های گذشته ارزش‌های شهرهای ما در تاریکی فرورفته و اهالی شهرها داشته‌های خود را فراموش کرده‌اند. امروز نیازمند آن هستیم که بار دیگر به جنبه‌های مختلف هویتی یک شهر که ثروت آن محسوب می‌شوند، توجه کنیم.

وی خاطرنشان ساخت: امروز باید از شیراز مراقبت کنیم تا غریبه‌ها از آن دور بمانند؛ منظوم از غریبه کسی است که ارزش شیراز را متوجه نباشد و نداند شیراز نه شهر شعر و شاعر، بلکه خود شعر شهرهای جهان است. رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری بایان اینکه هر شهر هویت خاص خود را دارد که نه در جنبه‌های کمی و فیزیکی همانند تقاطعات بلکه در داشته‌های تاریخی و فرهنگی شهر خود را نشان می‌دهد، گفت: شهرها با هویت خاص خود از یکدیگر متمایز می‌شوند. در این راستا باید اقداماتی با محوریت تقویت «شیراز بودن شیراز» برنامه‌ریزی شود. از این مهم در اندیشه اندیشمندان جهانی با عنوان ثروت و هویت خاص شهری یاد می‌شود. بهشتی بایان اینکه هر اتفاقی که در شهر می‌افتد باید در ترازوی هویت خاص شهر ارزیابی شود تأکید کرد: باید بررسی شود که آنچه در شهر اتفاق می‌افتد و اقداماتی که صورت می‌گیرد آیا به شیراز بودن شیراز اضافه می‌کند یا از شیراز بودن آن می‌کاهد.

عضو شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری کشور از شهرداری شیراز که مقدمات چاپ و انتشار کتاب «رخداد مرگ به روایت هنر» و «بر فراز آسمان شیراز» را فراهم و از محققان و مؤلفان این دو کتاب حمایت کردند تقدیر کرد و گفت: تألیف این کتاب که نزدیک به ۱۰ سال طول کشید برای من آرزو شده بود. شهرداری شیراز من را به آرزویم رساند.

روایتگر قصه شیراز در قالب پروژه‌های شهری هستیم

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز:

ثبت شیراز به‌عنوان شهر خلاق ادبی در یونسکو با برگزاری رویدادهای ادبی تسهیل می‌شود

حافظ و ویژه‌برنامه‌های هفته شیراز بوده است که ساعت ۲۰ روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت‌ماه برگزار شد. گشتاسبی راد به برنامه‌های مختلفی که به مناسبت هفته شیراز در این شهر برگزار شد اشاره و تصریح کرد: این برنامه شب‌شعر با حضور شاعران کشوری در مجموعه فرهنگی تاریخی حافظیه شیراز برگزار شد.

وی عنوان کرد: آقایان استاد رشید کاکاوند، حافظ‌پژوه محقق و شاعر بزرگ، استاد گروس عبدالملکیان و بهروز یاسمی در این ویژه‌برنامه حضور یافتند.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز علاوه بر تأکید بر لزوم ثبت شیراز به‌عنوان شهر خلاق ادبی در سازمان یونسکو به ثبت شهر رشت به‌عنوان شهر خلاق خوراک و شهر اصفهان به‌عنوان شهر خلاق صنایع‌دستی در سازمان یونسکو اشاره کرد و گفت: این سازمان در برگزاری برنامه‌های خود همواره بر محوریت برگزاری ویژه‌برنامه‌های ادبی تأکید دارد و تنها به هفته شیراز بسنده نمی‌شود.

عنوان کرد و گفت: مودیان مالیاتی مشاغل حقیقی برای بهره‌مندی از تسهیلات قانون مالیاتی مستقیم تا پایان خردادماه سال جاری اظهارنامه مالیاتی خود را ارائه دهند.
کابوایی اضافه کرد: پایان تیرماه آخرین‌مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی است.
امکان ارسال صورت معاملات فصلی سال ۱۳۹۶ تا پایان اردیبهشت‌ماه
معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور از امکان ارسال اطلاعات فهرست معاملات مربوط به‌تمامی فصول سال ۱۳۹۶ تا پایان اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۷ خبر داد.

نادر جنتی معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور گفت: آن دسته از مودیان محترم مشمول ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۱۳۹۶ که اطلاعات معاملات فصلی خود را حداکثر تا پایان اردیبهشت‌ماه سال جاری از طریق سامانه عملیات الکترونیکی سازمان به نشانی **www.tax.gov.ir** ارسال نمایند، جرائم مقرر قانونی آنان قابل‌بخشش است.
معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: از آنجایی‌که موکول کردن ارسال اطلاعات به‌روزهای پایانی مهلت قانونی با توجه به حجم زیاد اطلاعات واصله ممکن است موجب بروز مشکلات شود، لذا درخواست می‌شود مودیان محترم مالیاتی، ارسال صورت معاملات فصلی خود را به‌روزهای پایانی موکول نکرده و در اسرع وقت و بر اساس ترتیبات یادشده نسبت به انجام تکالیف قانونی خود اقدام نمایند.

مدیرکل امور مالیاتی فارس:

تحقق ۹۰ درصدی درآمدهای مالیاتی در فارس

مدیرکل امور مالیاتی فارس از افزایش ۵ درصدی مشارکت مودیان و تحقق ۹۰ درصدی درآمدهای مالیاتی در این استان در سال ۹۶ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان امور مالیاتی فارس، محسن کابوایی گفت: درآمدهای مالیاتی فارس در سال گذشته ۲۱ هزار میلیارد و ۱۴۳ میلیون ریال بوده است که از این مبلغ ۱۰ هزار میلیارد ریال آن مالیات غیرمستقیم و ۱۰ هزار میلیارد و ۹۷۵ میلیون ریال آن به‌صورت مستقیم وصول شده است.
وی در مورد وصول میزان عوارض واریزشده به‌حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در سال ۹۶ نیز بیان کرد: ۴۰۶ میلیارد تومان به‌حساب شهرداری‌ها و دهیاری‌های فارس واریزشده است که از این مبلغ ۲۸۵ میلیارد تومان سهم شهرداری و ۱۲۱ میلیارد تومان به‌حساب دهیاری واریزشده است. کابوایی در ادامه داد: آخرین‌مهلت ارسال فهرست حقوق‌بگیران فروردین ۹۷ را پایان اردیبهشت‌ماه سال جاری اعلام کرد.

مدیرکل امور مالیاتی فارس آخرین‌مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی را ۳۱ خردادماه سال جاری

آقای ابلاغ دادنامه کیفری <p>بدین وسیله به آقای علی زارع فرزند علبرضا که به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۱۱۸۲۰۱۴۷۴ در پرونده کلاسه ۹۶۰۷۰۷۱۱ به اتهام حمل ۲/۹۵ گرم هروئین به تحمل سه سال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال جزای نقدی و تحمل ۷۰ ضربه شلاق محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی در مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. م ۳۳۲۹۷ ۲۶۸۲۱ ۲/۳۲۹۸ م الف</p> <p>منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز</p>
--

آقای ابلاغ دادنامه کیفری <p>بدین وسیله به آقای غلامرضا جوکار حقیقی فرزند حسین که به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۱۱۸۲۰۱۴۶۸ در پرونده کلاسه ۹۶۰۶۵۸۱ به اتهام حمل و نگهداری ۱/۵۰ گرم شیره تریاک به پرداخت سه میلیون و بیصده هزار ریال جزای نقدی و تحمل ۲۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی در مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. م ۳۳۲۹۷ ۲۶۸۱۷ ۳/۳۲۹۶ م الف</p> <p>منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز</p>
--

آقای ابلاغ دادنامه کیفری <p>بدینوسیله به آقای مهدی زاهدیان نژاد فرزند عبدالعظیم که به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۱۱۸۲۰۱۴۷۳ در پرونده کلاسه ۹۶۰۷۲۷ به اتهام حمل و نگهداری ۴۸ گرم سوخته تریاک به پرداخت سه میلیون ریال جزای نقدی و تحمل ۴۰ ضربه شلاق تعزیری محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. م ۳۳۲۹۷ ۲۶۸۱۶</p> <p>منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز</p>
--

آقای فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس <p>آقای محمد جعفری با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۸ مهر تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ یکپایه‌بانه به مساحت ۱۸۴/۳۷ مترمربع تحت پلاک ۱۱۴ فرعی از ۲۱۷۵ اصلی واقع در قطعه سه بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر مهر که ذیل ثبت ۷۹۷۴ صفحه ۶۲ دفتر ۳۴ املاک به نام محمد جعفری فرزند عباس ثبت و سند مالکیت بنشماره جایی ۱۲۷۶۹۶ م الف/۸۵ صادر و به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به منقضای تسلیم خواهد شد. م ۱/۱۴۳ الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۲/۱۷</p> <p>خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر</p>
--

آقای ابلاغ دادنامه کیفری <p>بدین وسیله به آقای اقبال زنگی زهی فرزند بيجار که به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۱۱۸۲۰۱۵۷۹ در پرونده کلاسه ۹۶۰۷۴۶ به اتهام حمل و نگهداری ۷/۵ گرم حبشش به پرداخت دو میلیون ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. م ۳۳۲۹۷ ۲۶۸۲۰</p> <p>منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز</p>
--

آقای ابلاغ دادنامه کیفری <p>بدین وسیله به آقای مهدی جمشیدی فرزند جعفر که به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۱۱۸۲۰۱۵۶۴ در پرونده کلاسه ۹۶۰۷۴۵ به اتهام حمل و نگهداری ۸۰۰ پیکایه‌بانه به مساحت ۴/۸۸۶ مترمربع تحت پلاک ۱۱۵ فرعی از ۲۱۷۵ اصلی واقع در ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. م ۳۳۲۹۶ ۲۶۸۱۹</p> <p>منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز</p>
--

آقای ابلاغ دادنامه کیفری <p>بدین وسیله به آقای علبرضا رضایی فرزند نبی اله که به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۱۱۸۲۰۱۴۷۵ در پرونده کلاسه ۹۶۰۷۲۰ به اتهام نگهداری پنج گرم حبشش به پرداخت یک میلیون و دویست هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. م ۳۳۲۹۹ ۲۶۸۲۲</p> <p>منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز</p>

آقای فقدان سند مالکیت بخش ۲۵ فارس <p>آقای محمد جعفری با تسلیم دو برگ استنهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۱۹۸ مهر تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش‌دانگ یکپایه‌بانه به مساحت ۱۸۴/۳۷ مترمربع تحت پلاک ۱۱۵ فرعی از ۲۱۷۵ اصلی واقع در بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر مهر که ذیل ثبت ۷۹۷۶ صفحه ۶۸ دفتر ۳۴ املاک به نام محمد جعفری فرزند عباس ثبت و سند مالکیت بنشماره جایی ۱۲۹۰۶۵۳ ب/۸۵/۸۵ صادر و به علت جابجایی مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به منقضای تسلیم خواهد شد. م ۱/۱۴۴ الف تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۰۲/۱۷</p> <p>خلیل شاکری – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر</p>
--

صفحه
ع
شماره
۲۲۲۹
سال
بیست و چهارم

خبر



شهردار شیراز در این آیین با اشاره به سخنان سید محمد بهشتی شیرازی رئیس پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری درخصوص چگونگی رشد و توسعه منحصربه‌فرد شیراز با توجه به ویژگی‌های خاص این شهر عنوان کرد: از مهندس بهشتی شیرازی پرسیدم برای شیراز چه اقدامی باید انجام دهیم که وی در پاسخ گفت «قصه شیراز را روایت کنید».

اسکندربور افزود: بنابراین ما در مجموعه مدیریتی شهری و شورا درصدد هستیم که روایتگر قصه شیراز باشیم. در این راستا روایت قصه شیراز را تبدیل به پروژه‌هایی می‌کنیم که خروجی آن شاخص‌ها و المان‌هایی برای افتخار بیش‌ازپیش شیراز و شیرازی‌ها باشد.

اسکندربور رونمایی از دو کتاب «بر فراز آسمان شیراز» و رخداد مرگ به روایت هنر را هدیه فرهنگی شهرداری و شورا به مناسبت روز شیراز به شهروندان دانست.

عرضه شیراز به‌عنوان برند فرهنگی و هنری در سطح ملی و بین‌المللی

معاون فرهنگی اجتماعی شهردار شیراز در این آیین با اشاره به دیدگاه فرهنگی شهرداری و شورای شهر گفت: حمایت از نویسندگان، محققان و پژوهشگرانی که درزمینه تاریخ و فرهنگ مردم شیراز قلم می‌زنند ازجمله رویکردهای سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی است.

رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز:

آقای ابلاغ دادنامه کیفری <p>حافظ و ویژه‌برنامه‌های هفته شیراز بوده است که ساعت ۲۰ روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت‌ماه برگزار شد. گشتاسبی راد به برنامه‌های مختلفی که به مناسبت هفته شیراز در این شهر برگزار شد اشاره و تصریح کرد: این برنامه شب‌شعر با حضور شاعران کشوری در مجموعه فرهنگی تاریخی حافظیه شیراز برگزار شد.</p> <p>وی عنوان کرد: آقایان استاد رشید کاکاوند، حافظ‌پژوه محقق و شاعر بزرگ، استاد گروس عبدالملکیان و بهروز یاسمی در این ویژه‌برنامه حضور یافتند.</p> <p>رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز علاوه بر تأکید بر لزوم ثبت شیراز به‌عنوان شهر خلاق ادبی در سازمان یونسکو به ثبت شهر رشت به‌عنوان شهر خلاق خوراک و شهر اصفهان به‌عنوان شهر خلاق صنایع‌دستی در سازمان یونسکو اشاره کرد و گفت: این سازمان در برگزاری برنامه‌های خود همواره بر محوریت برگزاری ویژه‌برنامه‌های ادبی تأکید دارد و تنها به هفته شیراز بسنده نمی‌شود.</p>

عنوان کرد و گفت: مودیان مالیاتی مشاغل حقیقی برای بهره‌مندی از تسهیلات قانون مالیاتی مستقیم تا پایان خردادماه سال جاری اظهارنامه مالیاتی خود را ارائه دهند.

کابوایی اضافه کرد: پایان تیرماه آخرین‌مهلت تسلیم اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی است.

امکان ارسال صورت معاملات فصلی سال ۱۳۹۶ تا پایان اردیبهشت‌ماه

معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور از امکان ارسال اطلاعات فهرست معاملات مربوط به‌تمامی فصول سال ۱۳۹۶ تا پایان اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۷ خبر داد.

نادر جنتی معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور گفت: آن دسته از مودیان محترم مشمول ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۱۳۹۶ که اطلاعات معاملات فصلی خود را حداکثر تا پایان اردیبهشت‌ماه سال جاری از طریق سامانه عملیات الکترونیکی سازمان به نشانی **www.tax.gov.ir** ارسال نمایند، جرائم مقرر قانونی آنان قابل‌بخشش است.

معاون مالیات‌های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور تصریح کرد: از آنجایی‌که موکول کردن ارسال اطلاعات به‌روزهای پایانی مهلت قانونی با توجه به حجم زیاد اطلاعات واصله ممکن است موجب بروز مشکلات شود، لذا درخواست می‌شود مودیان محترم مالیاتی، ارسال صورت معاملات فصلی خود را به‌روزهای پایانی موکول نکرده و در اسرع وقت و بر اساس ترتیبات یادشده نسبت به انجام تکالیف قانونی خود اقدام نمایند.

آقای ابلاغ دادنامه کیفری <p>بدین وسیله به آقای علی زارع فرزند علبرضا که به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۱۱۸۲۰۱۴۷۴ در پرونده کلاسه ۹۶۰۷۱۱ به اتهام حمل ۲/۹۵ گرم هروئین به تحمل سه سال حبس تعزیری و پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال جزای نقدی و تحمل ۷۰ ضربه شلاق محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. م ۳۳۲۹۷ ۲۶۸۲۱ ۲/۳۲۹۸ م الف</p> <p>منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز</p>

آقای ابلاغ دادنامه کیفری <p>بدین وسیله به آقای غلامرضا جوکار حقیقی فرزند حسین که به موجب دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۷۱۱۸۲۰۱۴۶۸ در پرونده کلاسه ۹۶۰۶۵۸۱ به اتهام حمل و نگهداری ۱/۵۰ گرم شیره تریاک به پرداخت سه میلیون و بیصده هزار ریال جزای نقدی محکوم گردیده است ابلاغ می شود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی در مرجع واقع در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام خواهد شد. م ۳۳۲۹۷ ۲۶۸۱۷ ۳/۳۲۹۶ م الف</p> <p>منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز</p>

آقای موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی <p>برابر رأی شماره ۹۶۰۵۳۴۴-۳۱۷۰۰۷۰۰۳۱۷-۱۳۹۶۶۰ حیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بیهقان تصرفات گردیده و بلااعراض منقضی آقای محمدعلی قصاب پور فرزند کاظم به شماره شناسنامه ۳۰۱۱۲ صادره از بیهقان به شماره ملی ۱۸۶۰۲۹۶۴۰۸ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۳/۱۷ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۶۱۸ اصلی واقع در بخش یک بیهقان خریداری از مالک رسمی محمد، احمد، علی، زهره، شوکت، فریبا، مهین، حمیرا، اسماعیل، محمدرضا، روح اله و اعظم خاکساریان ورته عیسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید مراجع‌ال طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م ۸/۸۰ الف ۲۶۸۱۰</p> <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۳/۱</p> <p>رئیس ثبت بیهقان – کاظمی</p>

آقای حصر وراثت <p>خانم مریم کشتکار دارای شناسنامه شماره ۶۵۷۰۰۲۵۳۳۳ به شرح دادخواست به کلاسه ... از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین کشتکار به شماره شناسنامه ۳۳ در تاریخ ۹۵/۹/۳ در اقامتگاه دائمی خود بدهرد حیات گشته و ورثه حین القوت آن مرحوم متحصران است به : ۱- مریم کشتکار متولد ۱۳۱۸/۱۸/۲۷ ش ش ۵۲۳۳۳ م ۶۵۷۰۰۲۵۳۳۳ صادره از مهر- فرزند دختر ۲- هاجر کشتکار متولد ۱۳۵۲/۵/۶۷ ش ش ۶۷۰۷۰ صادره از لامرد- فرزند دختر ۳- کلثوم کشتکار متولد ۱۳۷۱/۱/۵۲ ش ش ۲۷۹ صادره از مهر- فرزند دختر ۴- ذبیده کیهان دوست متولد ۱۳۲۰/۳/۵۷ ش ش ۶۵۷۹۷۴۶۲۶۴۱ صادره از مهر- فرزند دختر ۵- خدیجه کشتکار متولد ۱۳۹۱/۹/۶۹ ش ش ۵۱۵۰۰۲۰۰۸۷ صادره از لامرد- فرزند دختر ۶- سکیه کشتکار متولد ۱۳۱۲/۱۲/۶۳ ش ش ۳ صادره از مهر- فرزند دختر ۷- هادی کشتکار متولد ۱۳۴۱/۱/۳۳ ش ش ۱۹۶ صادره از مهر- فرزند پسر ۸- یحیی کشتکار متولد ۱۳۱۷/۱۲/۲۷ ش ش ۲ صادره از مهر- فرزند پسر و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده ۳۴۲ قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی طرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م ۱/۱۴۴ م الف ۲۶۸۰۹/۱۶۲۰۷</p> <p>رئیس حوزه مهر شورای حل اختلاف – سیدمحمد مابعدی</p>
--